

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont drogi gminnej Nr 108123B (ul. Ossolińskich) w m. Rudka				
1 D.01.01.01.00 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod CPV 45000000-7				
1.1 D.01.01.01 Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym				
1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km		
d.1.1	w km. rob. 0+000 - 0+300;300,00m	km	0.30	
	0.300			
			RAZEM	0.30
1.2 D. 01.02.02 Zabezpieczenie drzew o średnicy ponad 30cm				
2	Zabezpieczenie drzew o średnicy ponad 30 cm na okres wykonywania robót ziemnych	szt.		
d.1.2	przyjęto - 7szt.	szt.	7.00	
	7			
			RAZEM	7.00
1.3 D. 01.02.02 Zdjęcie warstwy humusu				
3	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 10 cm na odkład	m ²		
d.1.3	300,00m*1,00m(średnio)*1str.=300,00m2	m ²	300.00	
	300.00			
			RAZEM	300.00
4	Zabezpieczenie drzew o średnicy ponad 30 cm na okres wykonywania robót ziemnych	szt.		
d.1.3	przyjęto - 13szt.	szt.	13.00	
	13			
			RAZEM	13.00
1.4 D.01.03.25 Karczowanie krzaków i podszycia				
5	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć rzadkich od 10% do 30% powierzchni (w	ha		
d.1.4	obmiarze uwzględniono podcięcie nawisających konarów drzew nad skrajnią pionowa			
	drogi)			
	0,01ha	ha	0.01	
	0.01			
			RAZEM	0.01
6	Wywożenie gałęzi na odległość do 2km	mp		
d.1.4		mp	10.00	
	10.00			
			RAZEM	10.00
1.5 D.01.02.04.24. Rozebranie nawierzchni z brukowca				
7	Rozebranie nawierzchni z brukowca gr. 16-20 cm mechanicznie	m ²		
d.1.5	wg obmiaru graficznego - 1032,00m2	m ²	1 032.00	
	1032.00			
			RAZEM	1 032.00
8	Wywiezienie gruzu z rozbiórki naw.brukowcowej przy mechanicznym załadunku i wy-	m ³		
d.1.5	ładunku samochodem samowyladowczym na odleg. 1 km			
	1032,00m2*0,20m=206,40m3	m ³	206.40	
	206.40			
			RAZEM	206.40
1.6 D.01.03.02 Demontaż znaków drogowych				
9	Pionowe znaki drogowe - demontaż znaków drogowych	szt.		
d.1.6	o pow. do 0,3m2 - 1szt.	szt.	1.00	
	1			
			RAZEM	1.00
2 D.02.00.00 ROBOTY ZIEMNE				
2.1 D.02.01.01 Wykonanie wykopów z gr. kat. I-V z transportem na odl. do 1 km. (odkład)				
10	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. III	m ³		
d.2.1	z transp.urobku na odl.do 5 km sam.samowylad.			
	przyjęto - 740,00m3			
	740,00m3-247,20m3(roboty rozbiórkowe)=492,80m3	m ³	492.80	
	492.80			
			RAZEM	492.80
3 D. 04.00.00 PODBUDOWA kod CPV 45233000-9				
3.1 D. 04.01.01 Wykonanie koryta mechanicznie wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża w gr. kat. I-VI gł. koryta śr.30 cm				
11	Koryta wykonywane mechanicznie gł.30 cm w gruncie kat. II-VI	m ²		
d.3.1	wg obmiaru graficznego - 1562,00m2	m ²	1 562.00	
	1562.00			
			RAZEM	1 562.00
3.2 D.04.04.01/04.04.02 Wykonanie podbudowy warstwa dolna z kruszywa stabilizowanego mechanicznie				
12	Warstwa dolna podbudowy z mieszanki niezwiązanej 0-31,50mm z kruszywa C50/30	m ²		
d.3.2	gr. 20 cm			
	wg obmiaru graficznego - 1500,00m2			
	Razem:1500,00m2	m ²	1 500.00	
	1500			
			RAZEM	1 500.00
4 D. 05.00.00 NAWIERZCHNIA kod CPV 45233200-1				
4.1 D.05.03.23 Nawierzchnia z kostki granitowej 15/17				
13	Nawierzchnia z kostki granitowej grubości 15/17cm na podsypce - cementowo - piasko-	m ²		
d.4.1	wej z wypełnieniem spoin piaskiem typ i kolor do uzgodnienia z Inwestorem			
	wg obmiaru graficznego			
	1500,00			

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
	1500	m ²	1 500.00	
			RAZEM	1 500.00
4.2	D.05.03.05 Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm			
14 d.4.2	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) AC 11S wraz ze skropieniem emulsją asfaltową w km rob.0+000-0+005,50 - 50,00m ² 50	m ² m ²	 50.00	
			RAZEM	50.00
15 d.4.2	Dodatek za transport mieszanki mineralno-bitumicznej - 1 km ponad 5 km (na średnią odległość 20km) 50,00m ² *0.102=5,1t 5.1	t t	 5.10	
			RAZEM	5.10
4.3	D.05.03.11 Frezowanie nawierzchni asfaltowych			
16 d.4.3	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm z odwozem urobku P.T. - 15,00m 15.00	m m	 15.00	
			RAZEM	15.00
17 d.4.3	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. śr.5 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km jezdni - 1020,00m ² 1020.00	m ² m ²	 1 020.00	
			RAZEM	1 020.00
18 d.4.3	Wywiezienie gruzu z rozbiórki w/w elementów przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odleg. 1 km 1020,00m ² *0,04m(średnio)=40,80m ³ 40.80	m ³ m ³	 40.80	
			RAZEM	40.80
5	D. 06.00.00 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE kod CPV 45233000-9			
5.1	D.06.01.10 Wykonanie poboczy i zjazdów z mieszanki niezwiązanej 0-31,50mm z kruszywa C50/30 stabilizowanego mechanicznie			
19 d.5.1	Wykonanie poboczy i zjazdów z mieszanki niezwiązanej 0-31,50mm z kruszywa C50/30 gr. 10 cm wg obmiaru graficznego: pobocze - 150,00m ² zjazdy - 35,00m ² Razem:185,00m ² 185.00	m ² m ²	 185.00	
			RAZEM	185.00
6	D.07.00.00 OZNAKOWANIE kod CPV 452335290-8			
6.1	D. 07.02.11 Oznakowanie pionowe			
20 d.6.1	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m ² 3szt. 3	szt. szt.	 3.00	
			RAZEM	3.00
6.2	D. 07.02.01 Oznakowanie pionowe			
21 d.6.2	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych 3szt. 3	szt. szt.	 3.00	
			RAZEM	3.00
6.3	D.08.00.00. ELEMENTY ULIC			
6.3.1	D.08.01.00 Krawężniki granitowe			
22 d.6.3.	Krawężniki granitowe 20x30 cm bez ław na podsypce cementowo-piaskowej 400,00m 1 400.00	m m	 400.00	
			RAZEM	400.00
23 d.6.3.	Ława pod krawężniki betonowa z oporem 400,00*0,0617m ² =24,68m ³ 1 24.68	m ³ m ³	 24.68	
			RAZEM	24.68
7	INNE ROBOTY kod CPV 45230000-8			
7.1	Wyniesienie na poziom nawierzchni punktów osnowy geodezyjnej			
24 d.7.1	Wyniesienie na poziom nawierzchni punktów osnowy geodezyjnej 2szt. 2	szt. szt.	 2.00	
			RAZEM	2.00
7.2	D.10.01.05 Przebudowa linii			
25 d.7.2	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych 1szt. 1	szt. szt.	 1.00	
			RAZEM	1.00
7.3	Wykonanie czasowej organizacji ruchu drogowego			

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
26 d.7.3	Wykonanie projektu organizacji ruchu drogowego na czas wykonania robót	kpl.		
1		kpl.	1.00	
			RAZEM	1.00
7.4	Zlecenie nadzoru dendrologicznego			
27 d.7.4	Zlecenie nadzoru dendrologicznego na czas wykonywania robót	kpl.		
1		kpl.	1.00	
			RAZEM	1.00
7.5	Inwentaryzacja powykonawcza			
28 d.7.5	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.		
1		kpl.	1.00	
			RAZEM	1.00